



TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

OBJEDNÁVKA

číslo: 360/24/23

Datum vystavení objednávky: 22.02.2024

Dodavatel: **David Pádívý**
Sládkovičova 1269/3, 14200 Praha
IČO: 71653961, DIČ: CZ [REDACTED]

Objednatel: **Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1**
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Vaničková 100/6, PRAHA 6, dle cenové nabídky c. CN7/2024 ze dne 08.02.2024 - příloha č. 1 oprava rozvodů TÚV včetně otopných těles v zázemí bazénu.

Cena celkem: 91 187,57 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.07.2024

Ing. Josef Bláha
Předseda představenstva

Marta Prazáková
Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



David Pádívý-Dabla stavební údržba Sládkovičova 1269/3 Praha 4, 14200 IČ:71653961 / Dič:C	mob iníou www.stavebnici.co.in
--	--------------------------------------

Trade Centre Praha a.s.

Oprava rozvodů TUV topení včetně otopných těle v zázemí bazénu Strahov v
objektu Strahov, Vaničková 100/6, Praha 6 / CN7 / 2024

Přípravné práce pro stavbu 1NP				
Montáž:				
Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Přípravné práce pro stavbu	kpl	1	400	400,00
Vytýčení stavby	soubor	1,00	1400	1400,00
Součet				1 800,00

Topenářské práce - nové rozvody topení + připojení na stávající vedení okruhu kotelny 1PP/1NP				
Materiál:				
Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Trubka mě 15x1.0 Supersan	bm	30	105,00	3 150,00
Tvarovka oblouk 90 měděná lisovací 15mm	ks	30	69,67	2 090,10
Tvarovka oblouk 90 měděná lisovací 15mm	ks	30	58,09	1 742,70
Tvarovka oblouk 45 měděná lisovací 15mm	ks	15	76,48	1 147,20
Tvarovka spojka měděná lisovací 15mm	ks	20	65,57	1311,40
Tvarovka uzavírací víčko měděná 15mm lisovací	ks	8	137,91	1 103,28
Tvarovka T-kus měděná lisovací 15-15-15mm	ks	5	105,12	525,60
Tvarovka Přechodka vnější závit měděná lisovací 15x1/2"	ks	4	72,05	288,20
Tvarovka Přechodka vnitřní závit měděná lisovací 18x3/4"mm	ks	4	122,65	490,60
Izolace návrstková Tubex 15-6	m	30	6,24	187,20
Šroubení závitové přímé 1/2"	ks	4	58,60	234,40
Přechodka vnitřní závit měděná 15x1/2"	ks	4	86,62	346,48
Vsuvka redukovaná mosazná 3/4"x1/2" závitová	ks	2	31,46	62,92
Klapka s kovovou vložkou 999H	ks	1	200,79	200,79
Filtr šimý závitový mosaz	ks	1	208,38	208,38
Tvarovka vsuvka mosazná 1"	ks	8	49,52	396,16
Ventil radiátorový přímý s přednastavením	ks	1	251,32	251,32
Těsnění Hartman vypouštěcí hadice k pračkám 19x21mm - lm	ks	1	75,08	75,08
Drobný materiál	kpl	1	2 500,00	2 500,00
Concept H-kus rohový 91-1/2"	ks	4	304,65	1 218,60
Ventil radiátorový Helmeler závitový termostat 1/2"	ks	4	496,67	1 986,68
Radiátor příslušenství Korado konzola navrlávací 15/120	ks	4	37,84	151,36
KORADORADIK VK deskový radiátor 22-600/1200, spodní pravé připojení, white RAL9016+22-500/1200, spodní pravé připojení, white RAL9016	ks	4	4 550,48	18 201,92
Ochranné pomůcky	kpl	2	250	500,00
Krčka trubková chrom	ks	2	19,1	38,20
Součet				38 408,671

Topenářské práce - nové rozvody topení + připojení na stávající vedení okruhu kotelny 1PP/1NP				
Montáž:				
Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem

